Praeattactorum colonorum Numero 16. singulus praestat siliginis purae metretae Psoniensis 1^{nam} a denario 1 computando *florenos 16*

148 Felsődömonya, Оноківці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsődömonya (Alsődömonya filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Conscriptio1806: Felsődömonya (Alsődömonya filiája), Ungvári esp. ker.

Ung vármegye

Inquilinorum vero Numero 8. praestant singulus siliginis metretae Posoniensis $\frac{1}{2}$
a denariis 30 computando *florenos 4*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 25 denarii 40*

[fol. 173r]

13° Ex stola annue percipit signanter

A Babtizmatibus et Introductionibus puerperarum 4 per denarium 21

florenum 1 denarios 24

A Copulatione 2 a Rhenensi floreno 1 denariis 8

florenos 2 denarios 16

A Sepultura Senioris 2 per denarios 51

florenum 1 denarios 42

A Sepultura Iunioris 2 per denarios 24

denarios 48

Ex Coleda

denarios 30

Summa proventus stolaris parochi

floreni 6 denarii 44

Summa proventuum fixorum parochi

floreni 25 denarii 40

Summa utriusque in Filiali

floreni 32 denarii 20

Summa proventus in matre A. Domonya parochia

floreni 69 denarii 44

Summa universorum proventuum parochi

floreni 103 denarii 4

14° 15° 16° Nobiles et Libertini nullam hic habent mansionem adeoque nulla
ipsorum reflexio

17° Reliqui vero Parochiani inhaerunt antiquo usui

Cantor in matre A Domonya

1° Dominus Cantoris propria sat commoda per Parochianos erecta

2° Cantor habet proventum annue

Ex Fundo intravillano

florenum 1 denarios 30

Ex Pratis extravillanis

Ex Terris arabilibus 4 cubulorum capacibus

florenos 4

Ex Pratis ad 4. currus foeni capacibus reductur

florenos 2

A Parochianis colonorum Numero 23. per mediam metretam Posoniensem
siliginis purae a denariis 30 computando effert *florenos 11 denarios 30*

Ab Inquilinis Numero 10. singulis praestat siliginis purae metretae Posoniensis $\frac{1}{4}$
a denariis 15 computando *florenos 21 denarios 30*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 21 denarii 30*

3° Nobiles hic loci pro uti nulli sunt ita ad praestationes non concurrunt

4° Ex stola annue percipit signanter

A Babtizmate et Introductione puerperarum Numero 5. per denarios 3

denarios 15

A Copulatione 2 per denarios 6

denarios 12

A Sepultura Senioris Numero 3. per denarios 24

florenum 1 denarios 12

A Sepultura Iunioris Numero 5. per denarios 12